

MÅL FÖR VÄNERSBORGS UTVECKLING

EN INSPIRATÖR FÖR HÅLLBAR UTVECKLING

Invånarna i Vänersborgs kommun samarbetar aktivt inom regionen för att öka miljömedvetenheten och arbeta för en hållbar framtid.

EN SJÄLVFÖRSÖRJANDE KOMMUN (ALT. EN KOMMUN DRIVEN AV LOKALA RESURSER)

Vänersborgs kommun strävar mot att vara självförsörjande genom att prioritera lokal produktion och resursanvändning.

BEVARA OCH FÖRSTÄRKA LOKALA KVALITÉER

Vänersborgs kommun värnar om sitt kulturarv och närheten till naturen och ser till att detta är tillgängligt för alla.

VÄLUTVECKLADE OCH HÅLLBARA TRANSPORTSYSTEM

I Vänersborgs kommun förflyttar sig människor genom att gå, cykla eller åka kollektivt och man har inget behov av att äga en egen bil.

EN ENGAGERAD KOMMUN

I Vänersborgs kommun är människor involverade i beslutsfattandet och har en aktiv roll i arbetet för en hållbar utveckling.

RIK OCH VARIERAD KULTUR

I Vänersborgs kommun finns en stark samhörighet och man välkomnar mångfald. Samhällsfunktioner och aktiviteter tillgodoser människors behov och intressen, oavsett bakgrund, livssituation och ålder.

EN LEVANDE STADSKÄRNA

Vänersborg har en blandad, levande och tillgänglig stadskärna som är aktiv året runt och är integrerad i ett nätverk av andra större och mindre centrum.

ATT LEVA NÄRA VATTNET

Vänern och Göta Älv är viktiga för kommunens identitet. Vattnet och dess omgivningar är tillgängliga för alla och används på många olika sätt. Kommunen är väl förberedd för konsekvenserna av klimatförändringar och anpassad för att hantera risker såsom översvämningar och höjda vattennivåer.

FÖRTÄTNING OCH VARIATION AV BOENDEFORMER

I Vänersborgs kommun finns det en blandning av miljövänliga bostäder till rimliga priser. Nyproduktion av bostäder sker i möjligaste mån i redan bebyggda områden för att förtäta och hålla ihop bebyggelsen.

ETT BRA KLIMAT FÖR DET LOKALA NÄRINGSLIVET

Vänersborg har en dynamisk och innovativ lokal ekonomi som förespråkar småföretagande och tillvaratar de lokala kvalitéter och det kunnande som finns i kommunen.